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SERVIZIO TELEMATICO INTERNET 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma lO, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE UNICO 2012 PERSONE FISICHE 

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 12091542061931374 - 000001 presentata il 15/09/2012 

DATX DEL CONTRIBtJBNTE 

EREDE, CORA'l'ORE 
PALLIMBNTARl!: O 
DELL' EREDITA', ETC. 

l'IRMA DELLA DICHXARAZIONE 

Cognome e nome PAGANI MASSIMO 
Codice fiscale : PGNMSM59R18H264M 
Partita IVA . ---

Cognome e nome 
Codice fiscale 
Codice carica 
Data inizio procedura 
Data fine procedura 

Data carica 

Procedura non ancora terminata: 
Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

Quadri dichiarati: RC:1 RH:1 RN:1 RP : l RV:l RX:I FA:1 
Numero di moduli IVA: ---
Invio avviso telematico all'intermediario: NO 

Situazioni particolari: 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'intermediario: ---
TELEMATICA Data dell'impegno: ---

VIS'l'O DI CONFORMXTA' 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

TIPO DI DICHIARAZIONE 

Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione:-­
Ricezione avviso telematico: NO 

Codice fiscale responsabile C.A.F.: 
Codice fiscale C.A.F.: --­
Codice fiscale professionista 

Codice fiscale del professionista : ---
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 
tenuto le scritture contabili : ---

Redditi l IVA: NO 
Modulo RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO 
Studi di settore: NO Parametri: NO Indicatori: NO 
Dichiarazione correttiva nei termini : NO 
Dichiarazione integrativa a favore: NO 
Dichiarazione integrativa : NO 
Dichiarazione integrativa art.2. co . 8-ter. DPR 322/98: NO 
Eventi eccezionali : NO 

DATI CONTABILI PRINCXPALX 

Periodo di imposta: 01/01/2011 - 31/12 / 2011 

Dati significat i vi: 

https:lltelematici .agenziaentrate.gov .itIRicevute/ServiziolDownload?documcnto=ricevutaj &seriano=522... 16/0912012 



Servizi Telcmatici • Testo Ricevuta 

- Redditi 
Quadri compilati : RC RH RN RP RV RX FA 
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 
RN026001 IMPOSTA NETTA 
RN041001 IMPOSTA A DEBITO 
RN042001 IMPOSTA A CREDITO 
RV002001 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Page 2 of2 

73.147.00 
23.121.00 

11.029,00 
1.172,00 

293,00 
---------------------~----------------------------------------------------------------
CODICB DI RISCONTRO DBLLA lC2BSF734D7C2E65A606 
DICHIARAZIONE F6C0669793EC83DA3368 

CODICB DI RISCONTRO DELLA 81984476D08161376800 
RICBVtJTA 7670B9F8BBD3ESECCB86 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 15/09/2012 

,'''''' " , 

Ag':l\lia tlell.: Enlrd!e viII Crisloforo Colombo n. 426 CIO 00145 Roma· Codice Fiscale e l'artil,, Iva: 06363391001 

ione. 
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Data di pre5entazione UNI I:. 

I I I I I I I I 
" .. _--_ .... _ ... _ ..... ----------------_ ... _----_ ... __ .... _._---.. _-----~--- ........ ---" 

~genzia (!) 
...... ntrate~~ 
Periodo d'impo~ta 2011 

COGNOME 
I PAGANI 

CODICE FISCAlE 

NOME 

I MASSIMO 

Informativa sul 
Irollamenlo dei dati 
personali (art. 13, 
D.Lgs. n. 196, 2003) 

FinalilO 
del tratlatm!n1o 

Doti personali 

Dati sensibili 

Modalitò 
del trattamento 

Titolari 
del trattamento 

Ruponsobili 
del trattamento 

Diritti deII'interesscto 

Consenso 

IpiGIRIMISIMIsl91Rl11alHI216141MI 
IID.lgs. 30 giugno 2003, n. r96, "Codice in moterio di protezicne dei dtm personali", prevede un sistemo di garanzie o tutelo dei 
trattamenti che wngono eHettuGli sui doti personali. 
~i ~uita si iIIuslTa sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella pre5ente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
CIHadino. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, onche per conta degli alITi soggetti o ciò tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati pe.rsonali che verronno trottati dal Ministero deO'Economia e delle Finonze, èIOlI' Agenzia delle 
Entrate e dai Kl990tti intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza ~scale, sostiMi d'imposta, agenzie postali, associazioni di 
catesoda e professionisti) per le finalità di liquidazione, accerlomenta e riscossione delle imposte e che, o tal Fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli arll. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dallo legge n. 133 del 
6 agosta 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doti in possesso del Ministero dell'Ecanomia e delle Finonze e dell' Ager)zia delle Entrate possono e55ere comunicali ad altri soggetti pubblici 
(quali, òd esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di uno narmo di legge o di regòlomento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Geronte della Privacy. 
Gli steni dati possono, altresì, essere comunicati a privoti a enti pubblici economici quolora ciò sia previsto da uno norma di legge o di regolamento. 

La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempi?t quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per lo 
determinazione dell'imponibile e dell'impostol devono essere indicati obbligotoriamente per non incorrere in sonzioni di carotiere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
L'indicazione del numero di telelono o cellulare, del fox e dell'indirizzo di posta elettronica è invece focaltotiva, e cansente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi olferti. 
Altri doli (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spello la detrazione d'impostol possono, invece, essere indicati IocoItotivomente 
dal contribuente qualora intendo aVvalersi dei benefici previsti. 

L'effettuazione della scelta per lo destinazione dell'olto per mille dell'lrpel è focoltotiva e viene richiesto oi sensi dell'ort. 47 dello legge 20 
rt1O.ggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di roti/ica delle intese stipulate can le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoItotiva e viene richiesto ai sensi dell'art.2, camma 250 dello 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Toli scelte comJXlf'lono, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimenta di dati di natura -sensibile-. 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali speHa lo detrazione <lell'imposto, di spese sanitarie, ha anch'esso carotiere facoltativo e 
comporto ugualmente il conferimento di doti sensibili. 

La dichiarazione può essere consegnato a un intermediario previsto dalla legge (Cal. associazioni di categoria, profenionistil il quale invia i 
dati al Ministero dell'Economia e cfelle Finanze e alt .zia delle Entrate. 
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità do perseguire anche 
mediante verifiche dei dati presenti nèlle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrale, anche forniti, per obbligo di legge, da altri 

soggetti (od esempio, dai sostituti d'impostol; 
• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenzioli, assicurativi, camere di commercio, P.RA). 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanta previsto dal D.lgs. n. 196 del 2003, 
assumono lo qualifica di -titolare deltraHamenta dei dati personalt quando tali dati entrano nella loro disponibilità e solto iTloro diretto conlTollo. 
In porticolare sono titolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finonze e l'Agenzia delle Entrate, f)l"e$so i quali è canservata ed esibita o richiesta l'elenca dei responsabili; 
• gli intermediari, i quali, ave si avvalgano della locoItò di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identi~cativi agli interessati. 

I "titolari deltraHamento" ~ssono avvalersi di soggetti nominati -responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale dello So.Go.l. S.p.a., quale responsobile esterno del traHamenta dei dati, in quanto partner 
tecnologica cui è affidato lo gestione del sistema informativo dell' Anagrafe Tributario. 

Presso il titolare o i responsabili deltratlamento l'interessoto, in base oIl'art. 7 del D.LQs. n. 196/2003, può accedere ai p'ropri doti personali 
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, oggiomo~i nei limiti previsti dolio legge, avvero per cancellarli ciel opporsi alloro 
troHamento, se traHati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesto rivolto a: 
• Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Setlembre 97 - 00 187 Ramo; 
• Agenzia delle Entrate - Vio Cristoforo Colombo, 426 cl d - 00 145 Remo. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 
interessati per poter traHore i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per iltraltomento dei dati personali comuni in quanta il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, menlTe sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per traltore i dati sensibili relativi alla scelta cieli' otto per mille e del cinque 
P.8': mille dell'lrpeF elo o particalari oneri deducibili o per i quali spetti lo detrazione dell'imposto e per poterli inoltre comunicare 01 Ministero 
ilell'Economia e della Finanze e 011' Agenzia delle Entrate. 
Tale cansenso viene manifestoto mediante la sottoscrizione dello dichiarozione nonché lo Firma con lo quale si effettuo la scelta dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF. 

La presente infonnativa viene data in generale per tutti i ti10Iari del traltamenlo sopra indicati. 



Codice fi$cole (') 

AL 01/01/2011 

AL 31/12/2011 

DOM10UO FISCALE 
AL 01/01/2012 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEu.'OTTO PER 
MIu.E DEu.'IRPEF 
per Kegliere, FIRMARE in 
UNO SOlO dei riquadri . ' 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL CINQUE PER 
MIu.E DELL'IRPEF 
per Kegliere, FIRMARE in 
UNO SOlO dei riquadri . 
Per okune delle finolilo 

PGNMSM59R18H264M 

"umero 

PREGNANA MILANESE 

50.'..... .. .. lIIn.tIonI ..... .-._ 
cIoII.auocknloN di ~_ ............... _11 ..... f ........ 1aN rIc __ 

che op ............ _otI ch.vl .. I1· ..... IO. c. 1.10" ,,). ckI 0.1". n. 460 doll997 

è pouibile indicare 

oncheilcodice~$CQIe it~i;~i·~~·O~I~~delii)~liiiiiiiiiiiiiiii.liiiii~iiiiiiiiiiiiii~~f:(rj di un $Oggetto beneficiario ~ 

DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
AlnSTERO NEL 2011 

FlIIMA ... 

FIRMA . .. .. .. ... . .. .... .. . .. .... .. ......... ... .. ...... . .. .. ..... . 

fIRM,O. . .... . . .. .. .. .. .... ... ... .... .. . .. .. .. .. .. . . .. .. . .... . .. 

s........,. .... CISIOCiCniOCd -""~ 
ritonotdut<t.1inI ~cIaI CONI" _ di ...... che ............ 

...... .a.-.-_d1_~ .. 

fIRMA..... ..... . .. . .. .. ... .. ...... .. ..... .. .. .. . .... .. .. .. ...... . .. . 

('I Do compilo,. per i ",Ii modell, predispo,ti ,u """"'" .u modul, -nos""i<l a striscia canrinua. 

2 

2 CUI 9 



g 

I 

Codice liscale l') 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DlOtIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAllIMENTARE 
o DEll'EREDITÀ, ecc. 
~el""'...,.,.1 

IPGNMSMS9R18H264M 

O 
~ -CAN-O-N-E-RAl--~=~ 
O IMPRESE 
~ FIRMA DElLA 

DICHIARAZIONE 

IMPEGNO AlLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Ri_1o oll'inlemlecliario 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
RiMMlto al CA.f. 
o al profeuionisto 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riserva10 
al profeuionisto 

c • COI4UOI 
FI. "IMO fiGlIO 

QUADRORA 
REOOm DEI TERRENI 

EI(II"i i ,"treI1i 011'.\10<0 
cl. inclucl ••• noi Ovodro RL 

Mod. N. 

3 
3 di: 9 



QUADRORB 
REOOtnOEI 
FABBRICATI 

Sezione I 
Reddili dei fabbricati 
leuezione ordinario e 

O cedelare leccO 

5 e.(Iu~ i "'bbric:® ull' ...... o 
~ <lo includ ... nel (M,cIIo Rl 

; 
~ 
IU a 
~ 

Impallo cedolare leCCO 

Sezione [I 
Doti relativi oi controfli 
di locazione e comodoto 

QUADRORC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e ossimiloti 

p.!I~~~1 FISICHI 
2 

f5,gen Zl. a () 
a.. ... ntrate4/, 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCAlE 

IpIGINIMISIMlsI9IRI1IalsI2161,IMI 
REDDm 

QUADRO Ra - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendenle 

4 

, diI 9 

ModN 



QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spe ... per le quali 
spetta lo detrazione 
d'impo~todell9% 

Sezione Il 
Spese e oneri 
peri quali spella 
lo deduzione 
dal reddito compleuivo 

g 
~ -Se-zi~on-e-II-I A---~ 

i 5pe1e b ~ooe " rpoW 
~ 

deI36%odd41% 
(onleNellIi d, recupero 

Ila del patrimonio edi~ZJo) 

O 

~ 

Altri doti 

Sezione rI 
5pe1e per le quoli 

Ila lo detrazione 
:r.mpo~ del 55% 
IllLteve,,~ finolizzato 
al rispormio energetico) 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE fiSCALE 

IpIGINIMISIMlsI9IRI1IsIBI2161,IMI 
REDDm 

QUADRO RP - Oneri e spese 

5 
5 dia 9 

Mod N. 

,. 
o,' 
./ 



SOJÌOftO I 
Oati della _idò. 
anocionone 
impre\O familiare, 
az.endo coniugale o 
GEIE 

Seriono D 
Doti deUo _idò 
P.OtfeCipoto in regime 
(li trospcren&o 

Sezione 111 
Determinazione 
del reddito 

Doricomunt 
ollo ..... tedalla .... D 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCAlE 

Ip1GININISINlsI9IRI1IelsI216141.1 
REDDIn 
QUADRO RH 

Redditi di ~rtecipazione 
in società CIi persane ed assimilate Mcd.N. 

6 diI 9 



QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCAlE 

IpIGINIMlsIHlsI9IRI1IsIBI2161,IHI 
REDDm 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

6 
7 di: 9 



Addizionale 
regionale oll'IRPEF 

Sezione 11·8 
Acconto addizionale 
comunale oll'lRPEF 

il2012 

QUADROCR 
CREDrn D'IMPOSTA 

Sezionel-A 
Doti relativi 01 credito 
d'imp<»fo per redditi 
ptOdoIIi oO'!!Vero 

Sezione 1·8 
Determinazione del 
crooitod'imposlo ~ 
redditi prodòt!i 011 estero 

Sezicnell 

Agenzia l' » 

ci.':;;Lntra tet;? 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCAlE 

IpiGINIMISIMIsl91Rl11slHI216141MI 
REDDln 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aD'IRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

7 
8 di: 9 

Mod N. 



QUADRORX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 
Credili ed eccedenze 

O risulfcnli do[1o 
f: presente dichiarazione 

! e 

I 

Sezione 1\ 
c,edili ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione 11/ 
Salda annuale IVA 

QUADROCS 
CONTRIBUTO 
01 SOllDARIET À 

<=iii. ... . 
~genzìa " .~ 
~'iiLntrate~.-! 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCALE 

IpiGINIMISIMIsl91RI1lalHI216141MI 
REDDIn 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO es - contributo di solidorietà 

8 

9 di: 9 


